
ZARZĄDZENIE Nr 46 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 30 października 2015 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Administracji 

i Cyfryzacji do spraw rozwoju kompetencji cyfrowych w administracji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 1 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Administracji i Cyfryzacji do spraw rozwoju kompetencji 

cyfrowych w administracji (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 8). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2015 r. 

  

        - Andrzej HALICKI 

      MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

 

Warszawa, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 70




